РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

       От  «20» сентября  2024 года                                            №  24
«О внесении изменений в  постановление главы администрации  муниципального образования «Красноульское сельское поселение» №02 от 06.02.2024 года «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета  муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 г. №605-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации.

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения в постановление главы администрации  муниципального образования «Красноульское сельское поселение» №02 от 06.02.2024 года «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета  муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

1.1 Пункт 3. Изложить в новой редакции:

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года за исключением пункта 10 Порядка, который вступает в силу с момента реализации функционала в единой информационной системе в сфере закупок.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»

	А. А.Мавлянов